
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 096
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Hausen 8 13:3 36:12 74:29 505:286
2 TGS Bieber Offenbach 8 12:4 32:16 70:37 471:314
3 TG Lämmerspiel 8 11:5 32:16 66:34 460:296
4 TC Heusenstamm 8 11:5 32:16 67:38 455:309
5 TV Buchschlag II 8 9:7 24:24 51:51 396:423
6 SF Seligenstadt 8 8:8 26:22 57:46 435:370
7 TC Klein-Krotzenburg 8 4:12 16:32 34:67 271:452
8 RW Neu-Isenburg II 8 2:14 10:38 24:78 253:490
9 Bischofsheimer TV 8 2:14 8:40 19:82 206:512

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 01.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heusenstamm
SF Seligenstadt
TV Buchschlag II
TV Hausen

TGS Bieber Offenbach
RW Neu-Isenburg II
Bischofsheimer TV
TG Lämmerspiel

5:1
5:1
3:3
4:2

Fr. 08.05.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TGS Bieber Offenbach
RW Neu-Isenburg II
TG Lämmerspiel
TC Klein-Krotzenburg

TV Hausen
Bischofsheimer TV
TV Buchschlag II
TC Heusenstamm

4:2
4:2
6:0
0:6

Fr. 22.05.2015 16:00
16:00
16:00

RW Neu-Isenburg II
TG Lämmerspiel
TC Klein-Krotzenburg

TGS Bieber Offenbach
SF Seligenstadt
TV Buchschlag II

1:5
4:2
1:5

Fr. 29.05.2015 16:00
16:00
16:00

Bischofsheimer TV
SF Seligenstadt
TV Buchschlag II

TGS Bieber Offenbach
TC Klein-Krotzenburg
TV Hausen

0:6
3:3
3:3

Sa. 30.05.2015 11:00 TV Hausen TC Heusenstamm 4:2
Di. 09.06.2015 18:00 TC Heusenstamm RW Neu-Isenburg II 4:2
Fr. 12.06.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Klein-Krotzenburg
RW Neu-Isenburg II
Bischofsheimer TV
TGS Bieber Offenbach

TV Hausen
TG Lämmerspiel
SF Seligenstadt
TV Buchschlag II

0:6
0:6
0:6
6:0

Fr.
 

19.06.2015
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

TGS Bieber Offenbach
Spielort: TC Waldschwimmb...
TV Hausen
SF Seligenstadt
TG Lämmerspiel

TC Klein-Krotzenburg
 
Bischofsheimer TV
TV Buchschlag II
TC Heusenstamm

4:2
 

6:0
1:5
3:3

Fr. 26.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TG Lämmerspiel
TV Buchschlag II
TC Heusenstamm
TV Hausen

TC Klein-Krotzenburg
RW Neu-Isenburg II
Bischofsheimer TV
SF Seligenstadt

4:2
5:1
6:0
5:1

Fr. 03.07.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

SF Seligenstadt
TC Klein-Krotzenburg
Bischofsheimer TV
TV Buchschlag II

TGS Bieber Offenbach
RW Neu-Isenburg II
TG Lämmerspiel
TC Heusenstamm

5:1
5:1
0:6
3:3
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 096
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 10.07.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

Bischofsheimer TV
RW Neu-Isenburg II
TGS Bieber Offenbach
TC Heusenstamm

TC Klein-Krotzenburg
TV Hausen
TG Lämmerspiel
SF Seligenstadt

3:3
0:6
5:1
3:3
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