

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 096

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TV Hausen	8	13:3	36:12	74:29	505:286
2	TGS Bieber Offenbach	8	12:4	32:16	70:37	471:314
3	TG Lämmerspiel	8	11:5	32:16	66:34	460:296
4	TC Heusenstamm	8	11:5	32:16	67:38	455:309
5	TV Buchschlag II	8	9:7	24:24	51:51	396:423
6	SF Seligenstadt	8	8:8	26:22	57:46	435:370
7	TC Klein-Krotzenburg	8	4:12	16:32	34:67	271:452
▼	8 RW Neu-Isenburg II	8	2:14	10:38	24:78	253:490
▼	9 Bischofsheimer TV	8	2:14	8:40	19:82	206:512

### Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10

Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 01.05.2015 09:00	TC Heusenstamm	TGS Bieber Offenbach	5:1
	09:00 SF Seligenstadt	RW Neu-Isenburg II	5:1
	09:00 TV Buchschlag II	Bischofsheimer TV	3:3
	09:00 TV Hausen	TG Lämmerspiel	4:2
Fr. 08.05.2015 16:00	TGS Bieber Offenbach	TV Hausen	4:2
	16:00 RW Neu-Isenburg II	Bischofsheimer TV	4:2
	16:00 TG Lämmerspiel	TV Buchschlag II	6:0
	16:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Heusenstamm	0:6
Fr. 22.05.2015 16:00	RW Neu-Isenburg II	TGS Bieber Offenbach	1:5
	16:00 TG Lämmerspiel	SF Seligenstadt	4:2
	16:00 TC Klein-Krotzenburg	TV Buchschlag II	1:5
Fr. 29.05.2015 16:00	Bischofsheimer TV	TGS Bieber Offenbach	0:6
	16:00 SF Seligenstadt	TC Klein-Krotzenburg	3:3
	16:00 TV Buchschlag II	TV Hausen	3:3
Sa. 30.05.2015 11:00	TV Hausen	TC Heusenstamm	4:2
Di. 09.06.2015 18:00	TC Heusenstamm	RW Neu-Isenburg II	4:2
Fr. 12.06.2015 16:00	TC Klein-Krotzenburg	TV Hausen	0:6
	16:00 RW Neu-Isenburg II	TG Lämmerspiel	0:6
	16:00 Bischofsheimer TV	SF Seligenstadt	0:6
	16:00 TGS Bieber Offenbach	TV Buchschlag II	6:0
Fr. 19.06.2015 16:00	TGS Bieber Offenbach Spielort: TC Waldschwimmb...	TC Klein-Krotzenburg	4:2
	16:00 TV Hausen	Bischofsheimer TV	6:0
	16:00 SF Seligenstadt	TV Buchschlag II	1:5
	16:00 TG Lämmerspiel	TC Heusenstamm	3:3
	16:00 TG Lämmerspiel	TC Klein-Krotzenburg	4:2
Fr. 26.06.2015 16:00	TV Buchschlag II	RW Neu-Isenburg II	5:1
	16:00 TC Heusenstamm	Bischofsheimer TV	6:0
	16:00 TV Hausen	SF Seligenstadt	5:1
	16:00 SF Seligenstadt	TGS Bieber Offenbach	5:1
Fr. 03.07.2015 16:00	TC Klein-Krotzenburg	RW Neu-Isenburg II	5:1
	16:00 Bischofsheimer TV	TG Lämmerspiel	0:6
	16:00 TV Buchschlag II	TC Heusenstamm	3:3

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 096

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 10.07.2015 16:00	Bischofsheimer TV	TC Klein-Krotzenburg	3:3
16:00	RW Neu-Isenburg II	TV Hausen	0:6
16:00	TGS Bieber Offenbach	TG Lämmerspiel	5:1
16:00	TC Heusenstamm	SF Seligenstadt	3:3